
Area Servizi Demografici – D.D. n. 24 del 17.07.2023 
 – Comune di Filadelfia (VV) - Pag. 1 di 2 

 

COMUNE DI 

FILADELFIA Provincia di Vibo Valentia 

Area Servizi Demografici 

 
DETERMINAZIONE N. 24  DEL 1 7 / 0 7 / 2 0 2 3  

 

OGGETTO: 
 
 
 

 
 

                                          LA RESPONSABILE DELL’AREA DEMOGRAFICA 
 

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 5/2023 con il quale la sottoscritta veniva nominata 
Responsabile dell’Area Demografica di questo Comune; 
DATO ATTO che con nota, ns. prot. n. 5781 del 06.07.2023, il Comune di Lamezia Terme ha 
trasmesso il prospetto delle somme da rimborsare relativo alle spese per il funzionamento 
della Commissione/Sottocommissione Elettorale Circondariale anni 
2016/2017/2018/2019/2020/2021;  
CONSIDERATO che da tale prospetto risulta a carico del Comune di Filadelfia la somma 
complessiva di € 2.245,75; 
RITENUTO, pertanto, opportuno impegnare a favore del Comune di Lamezia Terme la 
somma di € 2.245,75 imputandola al capitolo 1283 del redigendo Bilancio 2023-2025 e 
provvedere alla relativa liquidazione; 
VISTO lo Statuto Comunale; 
VISTO il vigente Regolamento Comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi; 

 
                                                       DETERMINA 

 
DI IMPEGNARE E LIQUIDARE a favore del Comune di Lamezia Terme la somma di € 2.245,75 
al capitolo 1283 del redigendo Bilancio 2023-2025;  
DI INCARICARE l’Ufficio Ragioneria della liquidazione della spesa di cui sopra e di 
emettere il relativo mandato. 

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DELLE SPESE SOSTENUTE PER LA 
COMMISSIONE/SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE DEL 
COMUNE DI LAMEZIA TERME 

 
     Progressivo Generale N. 306  in data 1 7 . 0 7 . 2 0 2 3  



Area Servizi Demografici – D.D. n. 24 del 17.07.2023 
 – Comune di Filadelfia (VV) - Pag. 2 di 2 

 

 
La presente Determinazione: 

- va pubblicata all’Albo pretorio di quest’Ente per 15 giorni consecutivi; 
- va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso l’Ufficio Demografico; 
- è immediatamente esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria. 
 
 
        La Responsabile dell’Area Demografica
           Dott.ssa  Rosamarina MORELLI 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
Area Finanziaria 
 
VISTO il provvedimento che precede, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della 
spesa, ai sensi dell’art. 151, del D.Lgs. n. 267/2000. 
 
                                                                                                     Il Responsabile dell’Area Finanziaria 
                                                                                                       Dott.. Fabio Giuseppe SERRATORE 
 


